

# J.H.N. Invest ApS

Kalkværksvej 1, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 42 90 54 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Jette Nagel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.H.N. Invest ApS Kalkværksvej 1 2690 Karlslunde
	Telefon: 29646270
	CVR-nr.: 42 90 54 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jette Nagel, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Venus Holding ApS, Kalkværksvej 1, 2690 Karlslunde



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har ikke ansat medarbejdere ud over direktionen, som ikke modtager vederlag.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -94.732 kr. mod -180.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.881.967 kr. mod 4.717.729 kr. sidste år. Ledelsen betragter resultatet som forventet.

Resultatet for indeværende år er afhængig af kursudviklingen på selskabets værdibeholdningen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-94.732</b>	<b>-180.698</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-94.732</b>	<b>-180.698</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.819	38.363
Andre finansielle indtægter	7.683.627	6.179.360
Øvrige finansielle omkostninger	-92.043	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.532.671</b>	<b>6.037.025</b>
Skat af årets resultat	-1.650.704	-1.319.296
<b>Årets resultat</b>	<b>5.881.967</b>	<b>4.717.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.819	38.363
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.500.000
Overføres til overført resultat	846.148	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.820.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.881.967</b>	<b>4.717.729</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	715.054	679.235
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>715.054</u>	<u>679.235</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>715.054</u></b>	<b><u>679.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.771.639	10.016.532
	Tilgodehavende selskabsskat	0	63.664
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.203.662</u>	<u>812.150</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.975.301</u>	<u>10.892.346</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>69.172.633</u>	<u>56.269.172</u>
	Værdipapirer i alt	<u>69.172.633</u>	<u>56.269.172</u>
	Likvide beholdninger	<u>139.901</u>	<u>12.074.431</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80.287.835</u></b>	<b><u>79.235.949</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>81.002.889</u></b>	<b><u>79.915.184</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	715.054	679.235
Overført resultat	72.930.553	72.084.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.735.607</u></b>	<b><u>78.353.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.001	75.000
Skyldig selskabsskat	135.252	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	516.344	1.486.544
Anden gæld	1.550.685	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.267.282</u>	<u>1.561.544</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.267.282</u></b>	<b><u>1.561.544</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>81.002.889</u></b>	<b><u>79.915.184</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	90.000	679.235	72.084.405	5.500.000	78.353.640
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Resultatandel	0	35.819	846.148	5.000.000	5.881.967
	<b>90.000</b>	<b>715.054</b>	<b>72.930.553</b>	<b>5.000.000</b>	<b>78.735.607</b>



## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	679.235	640.872
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>35.819</u>	<u>38.363</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u>715.054</u>	<u>679.235</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>715.054</u>	<u>679.235</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos J.H.N. Invest ApS kr.
Venus Holding ApS, Kalkværksvej 1, 2690 Karlslunde	1,04 %	<u>69.050.307</u>	<u>3.458.916</u>	<u>715.054</u>
		<u>69.050.307</u>	<u>3.458.916</u>	<u>715.054</u>



## Noter

---

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>69.172.633</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.415.909</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til tilknyttet virksomhed vedrørende sit tilgodehavende i selskabet, som udgør t.kr. 9.772 pr. 31. december 2024.

Selskabet har afgivet virksomhedserklæring overfor bankforbindelse om årligt max. udbytte på 5 mio.


